
見積価額
（円）

公売保証金
（円）

1,370,000

140,000

10,940,000

1,100,000

17,020,000

1,710,000

2,390,000

240,000

3,860,000

390,000

1,210,000

130,000

3,870,000

390,000

3,130,000

320,000

990,000

100,000

3,790,000

380,000

1,030,000

110,000

7,670,000

770,000

5,090,000

510,000

2,150,000

220,000

11,110,000

1,120,000

970,000

100,000

3,610,000

370,000

520,000

60,000

520,000

60,000

520,000

60,000

2,680,000

270,000

６-K３３ 公売中止

６-K３４
宅地
池沼

作業場・倉庫
不要 混在 伊勢市村松町字明野１３９３番６　他 1 1 2680000 継続

６-K２９

６-K３２

- - 継続６-K３１ 宅地 不要 非課税 津市久居一色町字新畑２２３番４５ -

宅地 不要 非課税 津市久居一色町字新畑２２３番４４

６-K２７ 雑種地・居宅 不要 混在
四日市市小林町字小林新田３０１９番３８７

他
- -

- 継続６-K２８
宅地・居宅
物置・倉庫

不要 混在 伊賀市玉瀧字城出６０８０番　他 - -

-

６-K２６
雑種地・宅地・工場・

倉庫
不要 混在

桑名市 大字下深谷部字川崎  ４６７１番１
他

- -

６-K２５ 田 要す 非課税 津市雲出長常町字十二ノ割　１３２５ 番 -

６-K２４
畑・宅地・公衆用道

路・居宅
要す 混在 伊賀市八幡町字西之平　３３０５番１ - -

６-K２３ 畑 要す 非課税 亀山市阿野田町字辰己谷 １１０６番１ 他 -

６-Ｓ１５ 雑種地 不要 非課税 津市白塚町字弁天４９３８番２９ 2 1.6

６-Ｓ１１ 雑種地 不要 非課税 四日市市千代田町字里４２８番　他 -

６-Ｓ１４ 宅地・居宅 不要 混在 津市白塚町字泥１０８０番１３１　他 - -

亀山市両尾町字南原尾１７４番　他

６-Ｓ１０ 宅地・居宅 不要 混在 熊野市井戸町字馬畄5049番 - -

６-Ｓ９
宅地・居宅・旅館・作

業場
不要 混在 尾鷲市矢浜岡崎町122番1 他 -

６-Ｓ６ 畑 要す 非課税 亀山市阿野田町字辰己谷１１０２番２ -

1.5

６-Ｓ８

６-Ｓ７ 宅地・居宅 要す 混在 桑名市松ノ木六丁目１０番１１　他 3

　不 動 産 公 売 結 果 一 覧 (令和６年１０月９日)

売却区
分番号

財産の
種類

買受適格
証明書の
提出又は

呈示

財産
区分

財 産 の 所 在 等
対見積比
（倍）

売却価額
（円）

入札者
数

（人）

- 継続

公売回数
区分

- - 新規

16,820,000 新規

- 新規-

-

-

桑名市多度町多度字山下 １６４４番１ -

- 継続

- 継続

- 継続

- 新規

- 新規

1,601,101 新規

- 継続

- 継続

新規

- 新規

- 新規

-

６-K３０

- 継続

- -

- -

６-Ｓ１２ 宅地・居宅 不要

６-Ｓ１３ 宅地・居宅 不要

混在

混在

四日市市楠町南五味塚字北堀１２４８番３
他

公売中止

-

６-K２２ 畑 要す 非課税 桑名市東正和台五丁目 ９番１６ - -

６-K２１ 畑 要す 非課税

宅地 不要 非課税 津市久居一色町字新畑２２３番４２ - - - 継続

公売中止

- - - 継続



見積価額
（円）

公売保証金
（円）

売却区
分番号

財産の
種類

買受適格
証明書の
提出又は

呈示

財産
区分

財 産 の 所 在 等
対見積比
（倍）

売却価額
（円）

入札者
数

（人）

公売回数
区分

1,880,000

190,000

６-K３６

６-K３５
宅地・畑・居宅・作業

場・便所
不要 混在 伊勢市西豊浜町字村内　１５８０番 他 - - - 継続

公売中止


